行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
電話：(02)2312-6963
傳真：(02)2312-0354
電子信箱：juliechu@mail.coa.gov.tw
承辦人：朱薇如

受文者：本會漁業署
發文日期：中華民國106年8月15日
發文字號：農人字第1060231491號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「公務人員退休撫卹基金管理委員會撥付新制年資退撫
給與作業要點」修正規定、總說明及對照表各1份，請查照。

說明：依據本會人事室案陳公務人員退休撫卹基金管理委員會106
年8月10日台管業一字第1061330938號函辦理，檢附原函及
附件影本各1份。

正本：名單如附(已分繕)、本會各單位暨所屬各機關
副本： 2017-08-15

10:14:38

行政院農業委員會漁業署總收文

1061263211　106/08/15

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：